
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. NASCIMBENI” 

via G. Sinopoli, 38  -  37058  Sanguinetto (VR)   C.F. 82001890233 
Tel.  0442 81079 – 81031 

e-mail: vric873005@istruzione.it - pec:  vric873005@pec.istruzione.it  
http://www.icsanguinetto.edu.it 

 

 
Prot. N.  3075/A16        Sanguinetto, 30/10/2019 

 
All'Ufficio Scolastico Regionale 
istruzione@regione.veneto.it 
 
Uff. 2 dell'U.R.S del Veneto 
drve.ufficio2@istruzione.it 
 
AII'U.S.T. XII VERONA 
carlo.rubino.vr@istruzione.it 
 
Ai Dirigenti Scolastici della Provincia 
di VR 
comprensivi.vr@istruzione.it 
superiori.vr@istruzione.it 
 
Al Personale Istituto 
Ai Genitori 
All’Albo 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
Visto  l'art.10 D.Lgs 297/94 
Visto  l'art.5 del DPR 275/99 
Visto  il D.Lgs.165/01e il D.Lgs.150/09 
Visto  l'art. 53 del CCNL 2007 
Visto il Calendario Scolastico Regionale del Veneto 
Visto  il parere favorevole del personale ATA 
Vista  la Delibera del Consiglio d'Istituto n° 4 del 29/10/19 
 

DECRETA 
 

la chiusura pre-festiva dell'Istituto nei seguenti giorni di sospensione delle attività didattiche: 

- Sabato 2 novembre 2019 
- Martedì 24 dicembre 2019 
- Sabato 28 dicembre 2019 
- Martedì 31 dicembre 2019 
- Sabato 4 gennaio 2020 
- Sabato 11 aprile 2020 
- Sabato 2 maggio 2020 
- Lunedì 1 giugno 2020 
- Tutti i giorni del sabato dei mesi di luglio e agosto 2020 
- Venerdì 14 agosto 2020 

mailto:vric873005@istruzione.it
mailto:vric873005@pec.istruzione.it
http://www.icsanguinetto.edu.it/
mailto:istruzione@regione.veneto.it
mailto:drve.ufficio2@istruzione.it
mailto:carlo.rubino.vr@istruzione.it
mailto:comprensivi.vr@istruzione.it
mailto:superiori.vr@istruzione.it


 
 

Il personale Ata potrà usufruire di ferie, riposo compensativo, ore di recupero in eccedenza etc 
secondo un'articolazione stabilita dal DSGA con i lavoratori coinvolti, considerate le esigenze di 
servizio. 
 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Caterina Pagano 

Firma autografa omessa  
ai sensi dell’ art. 3 comma 2 D.L. 39/1993 

 

 


